
1/12 

Obec Prusy-Boškůvky 

 

NÁVRH  

ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021 
zpracovaný v souladu s ustanovením § 17 zákona č. 250/2000 Sb.,  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších přepisů,  

zveřejňuje Obec Prusy-Boškůvky 

Návrh Závěrečného účtu za rok 2021. 

 
 

 

Údaje o obci: 
 

Název: Obec Prusy-Boškůvky 

Adresa: Moravské Prusy č. 40, 682 01 Vyškov 

IČ: 00292222 

DIČ: CZ00292222 

Telefonické spojení: +420 517 361 125, +420 606 315 149 

Email: obec.prusy.boskuvky@seznam.cz 

Web: www.prusy-boskuvky.eu 

Datová schránka: t88bjbh 

Bankovní běžný účet zřízený u Komerční banky, a.s., pobočka Vyškov: 

Číslo účtu: 2222731/0100 

Úvěrový účet zřízený u Komerční banky, a.s., pobočka Vyškov: 

Číslo účtu: 35-1473711587/0100  

Bankovní účet zřízený u České národní banky, pobočka Brno: 

Číslo účtu: 94-5415731/0710 

 

Organizační struktura: 

Zřízené organizační složky:  Obecní knihovna Moravské Prusy 

     Jednotka sboru dobrovolných hasičů Moravské Prusy 

Zřízené orgány obce:   Zastupitelstvo obce 

     Kontrolní výbor 

     Finanční výbor 

Zřízené příspěvkové organizace: Základní škola a Mateřská škola Moravské Prusy, příspěvková 

organizace 

mailto:obec.prusy.boskuvky@seznam.cz
http://www.prusy-boskuvky.eu/


Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

2/12 

Starosta obce: Alena Kratochvílová 

Místostarosta obce: Bc. Marek Gerec 

Počet členů zastupitelstva obce: 15 

 

 

Obec má podíl na základním kapitálu: 

 

- Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., počet akcií 2058 v celkové hodnotě 2 058 000 Kč 

- RESPONO, a.s. Vyškov, počet akcií 27 v celkové hodnotě 285 437 Kč 

 

 

 

1. Plnění rozpočtu obce 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 2 400 000,00 2 400 000,00 1 626 934,11 67,79 67,79 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 35 000,00 66 000,00 107 326,73 306,65 162,62 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 220 000,00 232 000,00 278 266,83 126,48 119,94 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 1 500 000,00 1 934 000,00 2 348 155,44 156,54 121,41 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 100 000,00 100 000,00 54 910,00 54,91 54,91 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 600 000,00 4 600 000,00 5 248 503,12 114,10 114,10 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 2 000,00 2 000,00 8 028,60 401,43 401,43 

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 333 000,00 333 000,00 330 918,00 99,37 99,37 

0000 1341 Poplatek ze psů 17 000,00 17 000,00 17 850,00 105,00 105,00 

0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 15 000,00 15 000,00 2 000,00 13,33 13,33 

0000 1346 Popl. za povolení k vjezdu do vybr. míst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

0000 1361 Správní poplatky 10 000,00 10 000,00 5 630,00 56,30 56,30 

0000 1381 Daň z hazardních her 50 000,00 50 000,00 77 445,78 154,89 154,89 

0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 0,00 0,00 3,65 0,00 0,00 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 850 000,00 850 000,00 848 497,11 99,82 99,82 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 193 000,00 193 906,98 0,00 100,47 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 150 600,00 150 600,00 150 600,00 100,00 100,00 

0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 1 025 900,00 663 344,00 0,00 64,66 

0000 4121 NI. př. transf. od obcí 45 000,00 45 000,00 45 000,00 100,00 100,00 

0000 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 256 500,00 256 500,00 0,00 100,00 

1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 255 000,00 255 000,00 247 390,00 97,02 97,02 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 505 000,00 505 000,00 689 731,06 136,58 136,58 

2321 2212 Sankční platby př. od jiných subjektů 0,00 0,00 124 268,75 0,00 0,00 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 220,00 22,00 22,00 

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 1 530,00 30,60 30,60 

3392 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 35 000,00 35 000,00 16 298,00 46,57 46,57 

3392 2212 Sankční platby př. od jiných subjektů 0,00 115 400,00 130 500,00 0,00 113,08 

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00 20 000,00 13 832,59 69,16 69,16 

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00 8 000,00 3 912,00 48,90 48,90 

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 8 000,00 8 000,00 4 449,00 55,61 55,61 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 000,00 5 000,00 18 150,00 363,00 363,00 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 1 000,00 1 000,00 2 085,00 208,50 208,50 

3639 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 12 000,00 12 000,00 9 275,00 77,29 77,29 

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 120 000,00 120 000,00 149 319,50 124,43 124,43 

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 2 000,00 360,00 18,00 18,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00 500,00 10 052,00 2 010,40 2 010,40 

6171 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 5 100,00 5 100,00 5 130,00 100,59 100,59 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

3/12 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 2 983,00 0,00 0,00 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

6310 2141 Příjmy z úroků 1 000,00 1 000,00 56 411,75 5 641,18 5 641,18 

6409 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 42 703,00 0,00 0,00 

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1014 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

1014 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 2 723,00 54,46 54,46 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 847,00 1,69 1,69 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 32 200,00 32 200,00 32 200,00 100,00 100,00 

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 16 429,00 46,94 46,94 

2310 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 2 256 500,00 42 350,00 2,12 1,88 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 183 000,00 183 000,00 200 509,00 109,57 109,57 

2321 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 35 000,00 35 000,00 36 980,00 105,66 105,66 

2321 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00 15 000,00 15 206,00 101,37 101,37 

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 25 325,50 50,65 50,65 

2321 5141 Úroky vlastní 450 000,00 450 000,00 408 257,73 90,72 90,72 

2321 5151 Studená voda 2 000,00 8 000,00 5 919,00 295,95 73,99 

2321 5154 Elektrická energie 150 000,00 455 000,00 460 908,00 307,27 101,30 

2321 5162 Služby elektronických komunikací 1 500,00 1 500,00 1 188,00 79,20 79,20 

2321 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 100 000,00 94 000,00 13 310,00 13,31 14,16 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 273 000,00 293 421,00 163,01 107,48 

2321 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 30 000,00 7 695,09 25,65 25,65 

2321 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 100,00 

2341 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 15 500,00 15 488,00 0,00 99,92 

3117 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 100,00 100,00 

3117 5336 Neinv.transf. zřízeným PO 0,00 501 200,00 501 150,00 0,00 99,99 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 13 500,00 67,50 67,50 

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 10 000,00 7 467,88 74,68 74,68 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 11 000,00 11 000,00 10 890,00 99,00 99,00 

3314 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 18 000,00 3 040,00 15,20 16,89 

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3319 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 1 710,00 0,00 85,50 

3330 5223 Neinv.transf. církvím a nábož. spol. 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100,00 100,00 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 74 600,00 73 934,00 3 696,70 99,11 

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60 000,00 50 000,00 34 145,00 56,91 68,29 

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 65 000,00 33 459,00 669,18 51,48 

3392 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 2 051,00 20,51 20,51 

3392 5153 Plyn 90 000,00 90 000,00 64 060,00 71,18 71,18 

3392 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 19 340,00 48,35 48,35 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 50 000,00 44 873,44 44,87 89,75 

3392 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 15 000,00 15 000,00 1 011,01 6,74 6,74 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 16 000,00 15 124,00 151,24 94,53 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 117 000,00 34 180,00 22,79 29,21 

3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 10 000,00 10 000,00 3 253,00 32,53 32,53 

3399 5194 Věcné dary 20 000,00 27 000,00 27 418,20 137,09 101,55 

3399 5492 Dary obyvatelstvu 15 000,00 15 000,00 5 000,00 33,33 33,33 

3419 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 43 000,00 43 000,00 43 000,00 100,00 100,00 

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 16 000,00 3 934,00 19,67 24,59 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

4/12 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 3 500,00 7 500,00 6 810,60 194,59 90,81 

3429 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 14 000,00 14 000,00 14 000,00 100,00 100,00 

3631 5154 Elektrická energie 120 000,00 120 000,00 100 292,62 83,58 83,58 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 13 336,62 66,68 66,68 

3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 40 000,00 40 100,00 40 030,00 100,08 99,83 

3631 6121 Budovy, haly a stavby 60 000,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 373,00 12,43 12,43 

3632 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 1 314,00 43,80 43,80 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 34 000,00 34 682,80 115,61 102,01 

3632 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 6 000,00 5 445,00 0,00 90,75 

3632 6121 Budovy, haly a stavby 107 900,00 97 900,00 52 588,04 48,74 53,72 

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 450 000,00 516 100,00 417 827,00 92,85 80,96 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 170 000,00 170 000,00 92 776,00 54,57 54,57 

3639 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 160 000,00 201 900,00 113 137,35 70,71 56,04 

3639 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 60 000,00 75 200,00 46 043,00 76,74 61,23 

3639 5131 Potraviny 1 000,00 1 000,00 488,00 48,80 48,80 

3639 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 10 000,00 5 610,00 56,10 56,10 

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 16 045,80 80,23 80,23 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000,00 45 000,00 33 946,00 75,44 75,44 

3639 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 242,00 24,20 24,20 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 15 000,00 13 324,00 88,83 88,83 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 27 000,00 61 597,60 246,39 228,14 

3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 8 000,00 3 431,01 34,31 42,89 

3639 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 4 876,00 97,52 97,52 

3639 5222 Neinv.transf. spolkům 7 000,00 7 000,00 6 440,00 92,00 92,00 

3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 19 400,00 19 400,00 19 400,00 100,00 100,00 

3639 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 2 000,00 34 600,00 19 383,00 969,15 56,02 

3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 43 000,00 42 649,20 0,00 99,18 

3639 6123 Dopravní prostředky 0,00 1 100 000,00 891 480,00 0,00 81,04 

3639 6130 Pozemky 150 000,00 120 000,00 49 877,80 33,25 41,56 

3639 6142 Nadlimitní věcná břemena 0,00 0,00 83 678,00 0,00 0,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 27 732,44 92,44 92,44 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 350 000,00 268 764,27 76,79 76,79 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 250 000,00 240 376,64 96,15 96,15 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 35 000,00 35 000,00 43 375,00 123,93 123,93 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 60 000,00 59 086,00 196,95 98,48 

3745 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 80 000,00 78 844,45 197,11 98,56 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 35 000,00 35 000,00 12 617,00 36,05 36,05 

4329 5222 Neinv.transf. spolkům 10 000,00 10 000,00 5 000,00 50,00 50,00 

4359 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 68 370,00 68,37 68,37 

4359 5321 Neinvestiční transfery obcím 33 000,00 33 000,00 32 900,00 99,70 99,70 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

5269 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 100,00 

5512 5019 Ostatní platy 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 34 000,00 24 200,00 1 109,00 3,26 4,58 

5512 5151 Studená voda 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5154 Elektrická energie 7 000,00 9 600,00 11 990,47 171,29 124,90 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00 13 200,00 13 131,00 218,85 99,48 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 7 000,00 7 026,00 100,37 100,37 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 4 904,20 70,06 70,06 

5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

5/12 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

5512 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 31 000,00 31 000,00 30 668,00 98,93 98,93 

5512 6123 Dopravní prostředky 0,00 70 000,00 69 613,00 0,00 99,45 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 850 000,00 850 000,00 826 684,00 97,26 97,26 

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 150 000,00 150 000,00 169 335,00 112,89 112,89 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 90 000,00 90 000,00 78 192,00 86,88 86,88 

6112 5163 Služby peněžních ústavů 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 6 018,31 40,12 40,12 

6112 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 600,00 2 528,90 0,00 97,27 

6112 5173 Cestovné 25 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 3 000,00 3 000,00 900,04 30,00 30,00 

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 30 000,00 28 355,02 0,00 94,52 

6114 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

6114 5161 Poštovní služby 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

6114 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6114 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 2 000,00 1 820,00 0,00 91,00 

6114 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 500 000,00 917 000,00 634 220,00 126,84 69,16 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 9 000,00 46 000,00 45 083,00 500,92 98,01 

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 125 000,00 235 000,00 143 083,00 114,47 60,89 

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 84 000,00 57 304,00 127,34 68,22 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 6 000,00 6 000,00 1 383,00 23,05 23,05 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00 7 000,00 4 620,92 66,01 66,01 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 17 905,00 35,81 35,81 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 100 000,00 104 353,71 260,88 104,35 

6171 5151 Studená voda 3 000,00 12 300,00 12 292,00 409,73 99,94 

6171 5153 Plyn 80 000,00 89 000,00 118 578,00 148,22 133,23 

6171 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 17 163,37 85,82 85,82 

6171 5161 Poštovní služby 6 000,00 8 000,00 8 398,00 139,97 104,97 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 31 635,27 105,45 105,45 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 100 000,00 145 000,00 121 989,78 121,99 84,13 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 24 000,00 24 000,00 16 571,80 69,05 69,05 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 75 000,00 123 000,00 146 725,80 195,63 119,29 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 151 000,00 186 947,78 267,07 123,81 

6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 25 000,00 25 000,00 4 447,00 17,79 17,79 

6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 0,00 16 000,00 15 572,70 0,00 97,33 

6171 5173 Cestovné 4 000,00 4 000,00 900,00 22,50 22,50 

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 5 000,00 7 000,00 7 571,00 151,42 108,16 

6171 5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 31 113,00 0,00 0,00 

6171 5194 Věcné dary 0,00 0,00 732,00 0,00 0,00 

6171 5222 Neinv.transf. spolkům 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

6171 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 4 200,00 4 300,00 4 209,28 100,22 97,89 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 3 400,00 3 400,00 2 550,00 75,00 75,00 

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 13 000,00 13 000,00 7 626,00 58,66 58,66 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 

6399 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 50 000,00 50 000,00 -36 519,00 -73,04 -73,04 

6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 100 000,00 100 000,00 54 910,00 54,91 54,91 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejnýc 33 000,00 33 000,00 32 412,50 98,22 98,22 

6402 5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi kraj 0,00 2 005 000,00 2 004 756,91 0,00 99,99 

6402 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

6/12 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 2 000 000,00 3 495 300,00 -585 472,15 -29,27 -16,75 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -1 425 000,00 -1 425 000,00 -1 424 400,00 99,96 99,96 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 -100 139,00 0,00 0,00 

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 575 000,00 2 070 300,00 -2 110 011,15 -366,96 -101,92 

 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 14 355 645,27 14 941 117,42 -585 472,15 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 14 355 645,27 14 941 117,42 -585 472,15 

Pokladna 6040 0,00 108 832,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

7/12 

 

2. Údaje o hospodaření s majetkem 

Inventarizace majetku obce byla provedena ke dni 31.12.2021. Nebyly zjištěny žádné inventarizační 

rozdíly. 

 

Stav majetku obce k 31. 12. 2021 

     

Účet Název Stav k 1.1.2021 

Pohyb majetku v roce 

2021:  

+ přírůstky 

-úbytky  

Konečný stav 

k 31.12.2021 

018 
Drobný dlouhodobý nehmotný 

majetek 
74 979,20 Kč +15 572,70 Kč 90 551,90 Kč 

019 
Ostatní dlouhodobý nehmotný 

majetek 
227 805,00 Kč 0,00 Kč 227 805,00 Kč 

021 Budovy, haly a stavby 107 519 074,54 Kč 
+153 842,49 Kč 

-8 417,00 Kč 
107 664 500,03 Kč 

022 Dlouhodobý hmotný majetek 8 871 176,00 Kč +932 852,60 Kč 9 804 028,60 Kč 

028 Drobný hmotný majetek 2 327 523,51 Kč 125 609,80 Kč 2 453 133,31 Kč 

031 Pozemky 11 254 672,20 Kč 
+69 783,55 Kč 

-1 500,00 Kč 
11 322 955,75 Kč 

042 Nedokončené investice 642 239,00 Kč 
+1 262 506,64 Kč 

             -1 301 767,64 Kč 
602 978,00 Kč 

069 Finanční investice 2 343 437,00 Kč 0,00 Kč 2 343 437,00 Kč 

 

Úvěrové zatížení obce: 

Obec čerpala u Komerční banky a.s. úvěr na výstavbu kanalizace a ČOV ve výši 26 000 000,00 Kč. 

Nesplacený zůstatek úvěru k 31.12.2021 činí 21 726 800,00 Kč. 

Aktiva 
   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
   AKTIVA CELKEM  188 627 438,39 18 603 186,61 170 024 251,78 170 446 683,39 

A.   Stálá aktiva  134 593 067,59 18 590 678,21 116 002 389,38 117 347 034,74 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  318 356,90 180 911,90 137 445,00 145 081,00 
  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 90 551,90 90 551,90 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 227 805,00 90 360,00 137 445,00 145 081,00 
  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8. 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 

majetek 
051 0,00 0,00 0,00 0,00 

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  131 931 273,69 18 409 766,31 113 521 507,38 114 858 516,74 
  1. Pozemky 031 11 322 955,75 0,00 11 322 955,75 11 254 672,20 
  2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Stavby 021 107 664 500,03 14 465 999,00 93 198 501,03 95 008 100,54 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory 

hmotných movitých věcí 
022 9 804 028,60 1 490 634,00 8 313 394,60 7 953 505,00 

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

8/12 

   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 453 133,31 2 453 133,31 0,00 0,00 
  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 83 678,00 0,00 83 678,00 0,00 
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 602 978,00 0,00 602 978,00 642 239,00 
  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  2 343 437,00 0,00 2 343 437,00 2 343 437,00 
  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 2 343 437,00 0,00 2 343 437,00 2 343 437,00 
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8. 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční 

majetek 
053 0,00 0,00 0,00 0,00 

 IV.  Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 

  1. 
Poskytnuté návratné finanční výpomoci 

dlouhodobé 
462 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.   Oběžná aktiva  54 034 370,80 12 508,40 54 021 862,40 53 099 648,65 
 I.  Zásoby  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Krátkodobé pohledávky  38 973 021,38 12 508,40 38 960 512,98 38 744 003,38 
  1. Odběratelé 311 63 558,00 1 208,40 62 349,60 2 030,00 
  2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 401 270,00 0,00 401 270,00 235 570,00 
  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 12 500,00 11 300,00 1 200,00 3 400,00 

  6. 
Poskytnuté návratné finanční výpomoci 

krátkodobé 
316 0,00 0,00 0,00 0,00 

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
  12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
  13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

  14. 
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 

plnění 
342 0,00 0,00 0,00 0,00 

  15. Daň z přidané hodnoty 343 17 629,00 0,00 17 629,00 24 939,00 

  16. 
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní 

instituce 
344 0,00 0,00 0,00 0,00 

  17. 
Pohledávky za vybranými ústředními vládními 

institucemi 
346 0,00 0,00 0,00 0,00 

  18. 
Pohledávky za vybranými místními vládními 

institucemi 
348 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

9/12 

   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
  23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
  24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
  25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 
  26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 
  27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 
  28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
  29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 
  30. Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00 
  31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
  32. Dohadné účty aktivní 388 38 478 064,38 0,00 38 478 064,38 38 478 064,38 
  33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  15 061 349,42 0,00 15 061 349,42 14 355 645,27 
  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Jiné běžné účty 245 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 
  9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 

  11. 
Základní běžný účet územních samosprávných 

celků 
231 14 941 117,42 0,00 14 941 117,42 14 355 645,27 

  12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 
  17. Pokladna 261 108 832,00 0,00 108 832,00 0,00 

 

3. Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 10 132 000,00 10 609 000,00 10 955 469,37 108,13 103,27 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 1 004 100,00 1 119 500,00 1 531 463,65 152,52 136,8 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 195 600,00 1 671 000,00 1 309 350,98 669,40 78,36 

Příjmy celkem 4050 11 831 700,00 13 899 500,00 13 796 284,00 116,60 99,26 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 11 831 700,00 13 899 500,00 13 796 284,00 116,60 99,26 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 10 088 800,00 12 222 500,00 10 454 036,81 103,62 85,53 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 2 317 900,00 3 747 300,00 1 232 236,04 53,16 32,88 

Výdaje celkem 4240 12 406 700,00 15 969 800,00 11 686 272,85 94,19 73,18 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 100,00 

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 12 406 700,00 15 969 800,00 11 686 272,85 94,19 73,18 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -575 000,00 -2 070 300,00 2 110 011,15 -366,96 -101,92 

Třída 8 - Financování 4450 575 000,00 2 070 300,00 -2 110 011,15 -366,96 -101,92 

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem po konsolidaci 4470 575 000,00 2 070 300,00 -2 110 011,15 -366,96 -101,92 

       



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

10/12 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 

13101 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 162 194,00 0,00 

33063 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 501 150,00 0,00 

90992 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 256 500,00 0,00 

98024 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98037 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 131 906,98 0,00 

98071 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 62 000,00 0,00 

98193 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

 

4. Přehled poskytnutých příspěvků, dotací a darů 

 

Obec poskytla v roce 2021 veřejnou podporu 10 žadatelům v celkovém objemu 172 717,28 Kč, 

z toho: 

 

Myslivecké sdružení Moravské Prusy-Moravské Málkovice                      10 000,00 Kč 

TJ Sokol Moravské Prusy                                      43 000,00 Kč 

DS Ivanovická brána                                       19 400,00 Kč 

Svaz měst a obcí ČR                                                                                                           4 209,28 Kč 

OSH Vyškov                                             668,00 Kč 

Místní akční skupina Vyškovsko                                       6 440,00 Kč 

Svaz včelařů Vyškov                                         4 000,00 Kč 

Římskokatolická farnost Moravské Prusy                                    50 000,00 Kč 

Linka bezpečí                                          5 000,00 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Moravské Prusy                                    30 000,00 Kč 

 

5. Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Příspěvkové organizace 

Název organizace IČ 
Provozní 

příspěvek 

Investiční 

příspěvek 
Dotace 

Hospodářský 

výsledek před 

zdaněním 

Rezervní 

fond 

Investiční 

fond 

 

Základní škola a Mateřská 

škola Moravské Prusy,  

příspěvková organizace 

 

70984891 1 025 000,00 Kč 0 Kč 0 Kč 46 362,54 Kč 
225 300,46 

Kč 
395 270,99 Kč 

 

Základní škola a Mateřská škola Moravské Prusy, příspěvková organizace, IČ: 709848914 

poukázané finanční prostředky z obce ve výši 1 025 000,00 Kč použila na provozní výdaje 

organizace. Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2021 skončilo s hospodářským výsledkem 

46 362,54 Kč, který byl schválen Radou obce dne 7. 3. 2022. Celá částka byla převedena do 

rezervního fondu. 

 

 

K 31. 12. 2021 měla příspěvková organizace na ZBÚ zůstatek ve výši 1 417 780,38 Kč; prostředky 

na FRM ve výši 395 270,99 Kč; prostředky na účtu FKSP ve výši 48 376,21 Kč a zůstatek 

hotovosti v pokladně ve výši 2 980,00 Kč. 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

11/12 

 

6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 

 
 

C. Závěr 

 

I. Při přezkoumání hospodaření obce Prusy-Boškůvky za rok 2021  

 

b y l y   z j i š t ě n y   c h y b y   a   n e d o s t a t k y 

uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 

Nedostatky, spočívající v překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními  

právními předpisy 

 

- Rada obce neprováděla rozpočtová opatření v rozsahu stanoveném zastupitelstvem obce 

- Obecní úřad v oblasti samostatné působnosti neplnil úkoly, které mu uložilo  

zastupitelstvo obce – odměny členům výborů z řad občanů 

 

 

b y l y   z j i š t ě n y   c h y b y   a   n e d o s t a t k y 

které nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o 

přezkoumávání hospodaření, a to: 

 

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku v zákonem 

stanovené lhůtě. 

- Územní celek nedodržel postup účtování o dlouhodobém majetku 

 

 

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou 

mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:  

 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla 

mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

  

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

  

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ..................................... 0,59 %  

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................ 13,10 %  

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........... 0 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet Obce Prusy-Boškůvky za rok 2021 

12/12 

 

 

Návrh Závěrečného účtu obce Prusy-Boškůvky bude na úřední desce zveřejněn v užším rozsahu, na 

elektronické úřední desce bude zveřejněn v plném rozsahu, a to po dobu nejméně 15 dnů přede dnem 

jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce. Připomínky k návrhu Závěrečného účtu mohou 

občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na 

zasedání zastupitelstva. 

 

S celým obsahem Závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu Prusy-Boškůvky 

v úřední hodiny nebo na webových stránkách obce www.prusy-boskuvky.eu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Moravských Prusích    

Dne: 10. 06. 2022  

Zpracovala: Ing. Helena Krejčiříková   

  
        Starostka obce: Alena Kratochvílová 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 11. 6. 2022 

Sňato z úřední desky: 

 

 

Schváleno v zastupitelstvu obce Prusy-Boškůvky dne………………………Usnesením č………………. 

http://www.prusy-boskuvky.eu/

		2022-06-11T19:40:21+0200
	Alena Kratochvílová




